CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2/2022

Limpeza e capinamento na área central, da
Avenida Domingos de Nóbile, do Posto de
Saúde do Yolanda Ópice até altura do
numeral 838, no bairro Yolanda Ópice II,
Araraquara - SP..

Respeitosamente indico ao Exmo Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com o setor competente, para providenciar a
limpeza e capinamento na área central, da Avenida Domingos de Nóbile, do Posto de Saúde
do Yolanda Ópice até altura do numeral 838, no bairro Yolanda Ópice II, Araraquara - SP.

Justifica-se devido o mato alto que se encontra nos referidos locais, e
moradores entraram em contato com o gabinete, reclamando do mato e sujidades que se
acumulam no local, conforme fotos anexas.

Com protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 3 de janeiro de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B4Y9W6F6Y8T2F2J8
		2022-01-03T10:47:16-0300

		2022-01-03T10:47:16-0300

		2022-01-03T10:47:16-0300